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07.02.2016 tarihinde saat 10:30 civarı Ömer 

Seyfettin Ortaokulu’nda tüm öğretmen, öğrenci ve 

veliler buluştu ve hep birlikte İstanbul Atatürk 

Uluslararası Havalimanı’na hareket edildi. Harç pulu, 

bagaj teslimi, biniş kartı ve pasaport işlemlerinden 

sonra saat 13:50 civarında havayolu ile Finladiya’ya 

hareket edildi. Saat 17:15 civarında Helsinki Vantaa 

Uluslararası Havalimanı’na ulaşıldı. Havalimanında 

diğer ülkelerden gelen gruplar ile buluşup otobüsle ile 

yaklaşık bir buçuk saat mesafedeki Salo kentine hareket edildi. Moisio okulunda öğrenci ve 

öğretmenler tarafından hazırlanan çok hoş bir karşılamadan ve aileleler tarafından hazırlanan 

aperatif atıştırmalıklar yendikten sonra öğrenciler onları misafir edecek ailelerin yanlarına 

öğretmenler de otellerine hareket ettiler.  

  



1. GÜN (08.02.2016 - PAZARTESİ) 

 Erasmus+ öğrencileri Moisio 

okulunda hem diğer ülkelerden gelen 

hem de Mosio okulunun tüm öğrenci 

ve öğretmenlerinin katılımıyla birlikte 

okul kapalı spor salonunda kendilerini 

ve okullarını kısaca tanıttılar ve 

ardından daha önceden proje 

çervevesinde hazırlanan okul tanıtım 

videoları gösterimi yapıldı. 

 Yurtdışından gelen tüm öğretmen ve öğrencilere gruplar halinde okul tanıtıldı 

ve oryantasyon yapıldı. 

 Oryantasyon sırasında sınıflar ve dersler gezildi, öğretmenlerle kısa sohbetler 

edildi, ders işlenişi ve Finlandiya eğitim sistemi hakkında bilgi alındı. 

 Öğle yemeği okul yemekhanesinde öğrencilerler birlikte yenildi.(Menü: Salata, 

fırında patates, süt) 

 Tüm ülkelerden gelen öğretmenler tarafından okul idaresine ve proje 

koordinatör öğretmenine hediyeleri verildi. 

 Öğrenciler okul spor salonunda kendilerine isim etiketleri yapmak için atölye 

çalışması yaptılar. Öğretmenler de daha sonra onlara katıldı. 

 Belediyenin bir tesisi olan Steissi eğlence ve gençlik merkezine gidildi. 

Öğretmen ve öğrenciler kaykay, masa tenisi, langırt, hava okeyi, wii dans 

yarışması gibi pek çok etkinliğe katıldı. 

 Wenturitalli müzesi ve Juha Metso sergisi ziyaret edildi. 

 Öğrenciler ev sahibi ailelerin yanına gitmek için ayrıldılar. 

 Seurahuane restoranında akşam yemeği yendi. 



 

  



2. GÜN (09.02.2016 - SALI) 

 Salo’ya yakın bir mesafedeki 

Perniö okuluna gidildi. Bir gün 

öncesinde Moisio okulundakine 

benzer bir şekilde Erasmus+ 

sunumu yapıldı ve okul tanıtım 

videoları izlendi. 

 Öğretmen ve öğrenciler origami 

etkinliğine katıldılar. 

 Gruplar halinde okul gezildi ve 

oryantasyon yapıldı. Okul 

gezisini ardından okula yakın bir 

mesafedeki Salo’nun en eski kiliselerinden biri ziyaret edildi. 

 Öğle yemeği okulda öğrencilerle birlikte yendi.(Menü: Sebze çorbası, salata, 

tatlı, süt) 

 Kahve molası sırasında tüm ülkelerden gelen öğretmenler ve Finlandiya proje 

koordinatörü Tuija Laitinen ile detaylı bir proje toplantısı yapıldı. 

 Öğrenciler okula yakın bir mesafedeki kapalı spor salonunda diğer ülkelerden 

gelen öğrenciler ile birlikte beden eğitimi dersine katıldılar ve spor yaptılar. 

 Okul bilgisayar sınıfında proje web sitesini geliştirmek ve daha verimli 

kullanmak için wordpress uygulama çalışması yapıldı. 

 Çocuklar ev sahibi ailelerin yanına gitmek için ayrıldılar. 

 Otele gelindi ve sonrasında saunaya ve +2 derecedeki denizde yüzmeye gidildi. 

Akşam yemeği için yakın mesafedeki bir kır evine gidildi.(Menü: Somon balığı 

çorbası, peynirli sandviç, turta) 

 



3. GÜN (10.02.2016 - ÇARŞAMBA) 

 Tüm öğretmenler Moisio okuluna 

geldi. 

 Okul müdürü Jari Kuusisto 

tarafından e-okul benzeri lisanslı ve 

daha detaylı bir sistem olan 

“WILMA” ve okulun genel işleyişi 

hakkında bilgi verildi. 

 Tüm öğretmenler ve öğrenciler 

yürüyerek buz pateni sahasına 

geçtiler ve buz pateni yaptılar. 

 Okulda öğle yemeği yendi.(Menü: Et yemeği, salata, haşlanmış patates, süt) 

 İki otobüs tüm öğretmenler ve öğrenciler ile birlikte Turku şehrine hareket 

edildi.Yol üzerinde 1930’larda inşa edilen ve UNESCO tarih mirası olması için 

başvurusu yapılan akciğer hastanesi çok kısa bir süreliğine ziyaret edildi. 

 Turku şehir merkezindeki Turku katedrali öğrenciler ile birlikte ziyaret edildi. 

 Öğretmenler ve öğrenci grupları şehir turuna çıktılar ve hediyelik eşyalar satın 

alındı. 

 Akşam üzeri şehir merkezinde buluşuldu, otobüsler ile HK-Areena’ya gidildi ve 

TPS-LUKKO buz okeyi maçı izlendi. 

 10:30 civarı Salo’ya ulaşıldı, tüm öğretmenler ve öğrenciler otel ve evlerine 

dağıldı. 

  



4. GÜN (11.02.2016 - PERŞEMBE) 

 Saat 9:00’da tüm öğretmen ve 

öğrenciler Moisio okulunda 

buluştu. 

 2 otobüs şeklinde Helsinki’ye 

hareket edildi. 

 Hava yağışlı olduğu için ilk 

olarak otobüs ile şehir turu 

yapıldı. 

 Saat 11:45 civarı öğle yemeği 

yendi. 

 Otobüsler ile Megazone Lazer 

oyun alanına hareket edildi ve öğrenciler iki grup halinde lazer oyunu oynadılar. 

 Tüm öğrenci grupları ve öğretmenlere şehir merkezinde 3 saat serbest zaman 

verildi. Hediyelik eşya satın alındı. Yeraltı kilisesi, şehir meydanı, tren garı, 

Helsinki katedrali, buzul halindeki deniz kenarı ve Stockmann alışveriş merkezi 

ziyaret adildi. 

 Otobüslere geçmeden önce Yunanistan’dan gelen öğretmenler ile kahve içildi, 

hem şu anki proje ve hem de ilerki dönemlerde yapılması muhtemel ortak 

çalışmalar hakkında sohbet edildi. 

 Otobüsler ile Salo’ya dönüldü. 

 Geleneksel yemek için yoğurt satın alındı ve akşam yemeğinden sonra otele 

dönüldü. 



5. GÜN (12.02.2016 - CUMA) 

 Sabah tüm öğretmenler otel önünde 

buluştu ve proje koodinatörü Tuija 

Laitinen ile birlikte Salo Meslek 

Lisesi’ne hareket ettiler. 

 Salo Meslek Lisesi’nde  aşçılık, 

kuaför, otomotiv, moda ve vitrin 

tasarımı bölümleri ziyaret edildi, 

öğretmenler ile sohbet edildi. 

 Moisio okulunda öğle yemeği yendi. 

 Moisio okul öğrenci meclisi, Pernio akran destek grubu okul içi ve dışındaki 

çalışma yöntemleri ve elde ettikleri kazanımlardan bahsettiler. 

 Ahşap ve metal işleme ile ilgili kısa bir atölye çalışması yapıldı. 

 2 saat civarı serbest zaman verildi. 

 Tüm öğretmenler ülkelerinden getirdikleri malzemeler ile okuldaki yemek 

pişirme sınıflarından birinde geleneksel yemeklerini hazıladılar. 

 Öğrenciler okul spor salonunda kendi ülkelerinden getirdikleri 70 ve 80 yıllarına 

ait müzikler eşliğinde eğlendiler ve birbirleriyle vedalaştılar. 

 Geleneksel yemekler yendikten sonra proje koordinatörü tarafından tüm 

öğretmenlere katılım belgeleri verildi. Veda konuşmaları yapıldı. Tüm 

öğretmenler otellerine gitti. 



13.02.2016 tarihinde saat 10:15 civarı 

tüm ülkelerden gelen öğretmen ve öğrenciler 

Moisio okulunda buluştu. İki otobüs şeklinde 

Helsinki’ye hareket edildi. Saat 13:35 civarı 

Helsinki Vantaa Havalimanı’ndan Türkiye’ye 

dönmek üzere havayoluyla hareket edildi. 17:15 

civarı İstanbul Atatürk Uluslararası 

Havalimanı’na varıldı. Tüm öğrenciler onları 

bekleyen ailelerine teslim edildikten sonra sonra 

gezi sonlandırıldı. 

 


